
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
06/dic./2022

Del 01/ene./2022 Al 30/nov./2022
02:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$10,415,344.91$13,976,917.00 $24,392,261.91 $18,875,543.25 $18,875,543.25 4,898,626.25IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$6,502,987.18$7,936,496.72 $14,439,483.90 $6,502,987.18 $6,502,987.18 -1,433,509.54DERECHOS

$6,999,443.01$5,380,604.79 $12,380,047.80 $10,654,214.00 $10,654,214.00 5,273,609.21PRODUCTOS

$1,259,861.58$2,525,818.04 $3,785,679.62 $2,893,235.55 $2,893,235.55 367,417.51APROVECHAMIENTOS

$3,041,488.45$0.00 $3,041,488.45 $3,027,781.50 $3,027,781.50 3,027,781.50INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$19,664,964.53$259,118,053.44 $278,783,017.97 $222,288,138.68 $222,288,138.68 -36,829,914.76PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$47,884,089.66$288,937,889.99 $336,821,979.65 $264,241,900.16 $264,241,900.16 -24,695,989.83         Total
-24,695,989.83         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,976,917.00 $24,392,261.91 $18,875,543.25 $18,875,543.25 4,898,626.25$10,415,344.91

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,936,496.72 $14,439,483.90 $6,502,987.18 $6,502,987.18 -1,433,509.54$6,502,987.18

PRODUCTOS $5,380,604.79 $12,380,047.80 $10,654,214.00 $10,654,214.00 5,273,609.21$6,999,443.01

APROVECHAMIENTOS $2,525,818.04 $3,785,679.62 $2,893,235.55 $2,893,235.55 367,417.51$1,259,861.58

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$259,118,053.44 $278,783,017.97 $222,288,138.68 $222,288,138.68 -36,829,914.76$19,664,964.53

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,041,488.4570 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $3,041,488.45 $3,027,781.50 $3,027,781.50 3,027,781.50

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$47,884,089.66         Total $336,821,979.65 $264,241,900.16 $264,241,900.16 -24,695,989.83$288,937,889.99Z

         Ingresos Excedentes -24,695,989.83Z
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